
evidenČní číslo smlouvy Poskytovatele: S-2558/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Prograknu 2024
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu
a volného Času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory: neinvestiční

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/!1, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu
na základě usnesení C. 026-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a,s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

SK Tenis Kladno z.s.
se sídleni Fr. Kloze 294, PSČ 272 01, Kladno

zastoupený In g. Ondřejem Kleisncrcm, přcdscdou
IČ: 22865942

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Č. ú.: 43-7873570207/0100
(dále jen ,,Příjeince")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany sc zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znětií pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

l

A'



7 r '

2. Dotacc p()skytĹ)vaná cíle této sink)l!vy P()skytovaŕelem př.íjcmci .je dle z. č. 320/2001 Sb. vcřcjno'tľ

ň:nančnľ l)oclp()ro(L

.3. Pro potřeby téttj smkmvy sc Á'(}zLn,ní:

a) ('ĹoÉacÍ peněžní prostředky p()skytnt!té z rozľ)očtll SiŤedočcskCh('} kra,je i'ýziekc ůcbo |)t'ávnickC 03()bč

na stanovený účel,

b) fi.uančním YYĹMágáni!.n..dotace přehle(i c) Čerpání a použiti poskytní:ítých Ě)cľÉČŽ.llích l)rostředků (dále

jen ,,'vyúčtováni Akce/Projektu") a vrácení neĚ)oužitých penčžních prostředků clo rozpočtLÉ

Střcdočcského kraje,

c) !)ol'uše{ľí[n rozpočtové kázně k.aždC nc()pl'á'vnčné použití nebo zackžcní l)cnčZníd1 prostí"cdkii

:)()mytnLÉtý("h ,jako dotace z r()zpoč tu střcd()č{jska)() k "qjc.

d) nec'půvnčl1ý"ln l)oužitím !}enčžních je .jc.ii('l) pollŽití, ktcrým byla rovil1l?c'st

Aa[lov¢ná jjiá v Ĺ|;n'j ?ředyis{žiR, !)říi)l{') řií'Fm ví·i'í·i
G J k ' L" ' ' ' ' " " "J " " '" .r " "" " ""' "

mt()uvc)l!. Za rteopt"áměné pouŽití pcRČŽníci] prostředků se l)ovažujc takC:

p()ľ'ušetú povinľlosti, která souvisí s účclcm, na který byly peučžľú prostředky pQskytnuly,

stanovené právním předp'isetn, přímo poLlžitelľ'lým předpisem Evropské tmie, vcřcjnoprávl]í

s[nk)uvou nebo při l)oskytnuti peněžĚ!Ĺch i)r()stŤcclků É)o(ijc ZV|áŠtl'jí|1O pl"ávníl1o přc('lpisľl, kc

ktcrCniu došlo po připsání pcnčŽníc'h prostředků ija účet Při.icl'ncc,

po'nišcn.í pov'inn()sti stanovené v 'jředc.ho:zíl'!l odstavci, ke kterétnu došle' přeci připsá|lím

peněžních p!'ostředků ň& účet Příjemce 'l které ke dni připsání trvá; den připsání penčžníck

l)!'ostředků na účet Pří.jemcc se povamic za den poruše{]í rozpočtové kázně,

ncpíokážc-li Pří janče i.)eľ)ěží')ích prostředků, ,jak byly t'yto Ĺ)ro$tředky použity,

e) zadrž(milľ) pcnČŽríích prostředků .je l)c)ľušeĚ)í [)ovi(}l1osti vúccní poskytnLttých !)r()$třcdků vc

stanovenél11 te('ll1ínll; chictn porušaií rozpočtové káztíč je v tomt() l')říl)a(lč den r}ásk:d(ljícj pc) dni.

v nčmž mámě uplyíuú stan()"/ený pro vráceni poskytnutých |jrostředků.,

'f) uk,otľčenůn Al<ce/l"l"(')j.elcttl

u nestavební Akce/nestavebního Projektu datuni přcvzeti clila nebo cĹat.um převzetí dodávky

realizace Alcce/P.í"ojektu, kterC je uvedené v .předávaclrn l')r()tokotu mezi Příjemcc.t'n a cbciavatclem

realizace Akce/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak clatum zcianitel.l]ClK) plnčni na

É)osledníln Llhl'azenén1 claňovCm doklaclu, nep()voií-li Poskyt(')vaíe| ({i. Racla Stře(iočeskél1o kta.je

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.) ,jinak,
© u stavební Akce/stm'Cbního PrQickt"u L)c7. stavc'bního povolcní datum přc'vzctí díla i'calizacc

Akce/Projektu, které je uvedené v předávacm1 Émtokolu mezi Příjcinccm a dodavate[eln realizace

Akce/Projektu, 11ebo, není-li tako výto pl'otoko"l, 'pak datum zcla(]i'telného plnění na po$ledľ}ín']

d'lrazeí}ém daňovém ck)klaclu, ncpovolíAi Poskytovatel (ti. Racla StřecločeskCho kraje nebo

|)řjl)a(inč 7.astupilelstvo StřccločcskCho kraje) jinak,



· u stavební Akcc/stavebního Pro,jektu se stavebním povolenin) získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o úzcniním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), vc

znění pozdějších předpisů (dále ,jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě kolaudačního

rozhodnutí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ovčření podmínek uvedených v § 122

odst. 3 stavebního zákona,

nebo

získání kolaudačního rozhodnutí podle § 230 zákona č, 283/2021 Sb. stavebrú zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon"), popř, povolení předčasného užíváni stavby,

popř. povolení zkušebního provozu die § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-li

Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje)
jinak,

· u Akcí/Pro,jektů, u nichž byla dotace poskytnuta na Činnost Příjemce v konkrétním časovém
období (g'. v kalendářním roce 2024), datum posledního dne tohoto období (tj. 3/. /2. 2024),

nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,
· datum uskutečnění Akce/Projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedeni konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak,

Článek 2
rPŘEFMĚT SMLOUVY A UCEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Pří,jemci z rozpočtu

Středočeského kraje podie Programu 2024 pro poskytování dotaci z rozpočtu Středočeského kraje na

podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného Času (dále .jen

,,Program 2024") v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční

dotace Oblast podpory: neinvestiční na zajištění realizace Akce/Projektu ,,Podpora mládeže

účastnící se soutěží Českého tenisového svazu", evidenční číslo
Akce/Projektu SVČ/VSAN/054494/2024 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akce/Projektu: Předmětem projektu jsou výdaje spojené s Činností mládežnických

členů spolku.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu dle žádosti činí 341 000 KČ.

4. příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

3



· b . · ,' ' , - " · ". ' ' , . · .. " b '. ' . ': ': '

r : ' ' . ; >

kraje y maxímáhú výši 150 {){)() KČ, maxiínáhzč však ve výši 8() % celkovYch skuÉečných uznaiclríýcl"

tinančních nákladů na realizaci Akce/Projcktu.

S. M"iÉľimální 'finanční spoh!ťlčast Příjemce činí 2(1 "4) z ce!k()výcll :ikutečný¢h uznatehíých :th"ľanč!'íí(:h

míkja(iů na realizaci A kce/Pr(),iektu.

6. Dotace je l)oskyt()váuí} přijcmci i na Íiiía.l\čnÍ náklady Akce/PrcticktLl, spočíva.jíc:í ',' uf}i'azené dani

z l)řiclané h()ch1()ty v souvisk)sti s realizaci Akce/Prqjekt'u, a to v těchto případech:

a) není-li Příjenice re£ľis'trovanýtn µ1átceni danč z přidané hodl1oty dle zákona č. 235/2.004 S'b., ve znční

pozdějších předpisů (dále .jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) ,j2 ·1i Příjemce rcszistrovanýni plátcem daně 7 přidatiC hoch'ioty, ktcč"Cmu yšak ncvzmkl v sou'vislosti

s i\kc{'/Pi'oickt\' nái"()k m o[|p()č{"ĺ daiíč y přitlanC: hí)(l1lC't:y cIk 7 Č :t"l'j/?00': N) ,
c) jc ii Příicm(:c ľc'giMí'ovanýl'l pláíccm d:uič z při(:!alk(': h()((n('ty, ktcr(ít"ue vznikl v s rcalintcí

Akce,'E'ro'id<'íů c)c)U7é čásíet":iN náí"()k na (j('llj{)Čei lsh|"a7(mé danč '7 h{'}("inc)iv' v nřírmM"
GO J K " k' ' ' " ' ' " "' " "J ? ' ' """ " ' " C r

.je pří.jcmci poskytová"tia dotace i na finanční náklacíy spočíva.jící 'v uhí"azenC dané

z přidané ho(hioty. u níŽ pří.jcmci nevznikl nárok na ocipočct danč z !)ři('lanC 11ocInoty cIlc z,

Č. 235/2004 Sb,

7. Dotace není poskytovál}a Pří jcmci na nl"lanční náklady /\kcc/Projcklu, M)očívaiÍcl v uhí"azcnC dani

z přidariC m)ch)()ly \' s£)uv.lsk)sli s rctílizací Akcc/Projektu, je-ii Příjemce rcgistu)va!'lýi"} plátcem danč

z přidané hc'drtoty, kterénuí vznik! '.' souvislosti s realizací Akcc/Pro,jektu nárok na odpočet cl:mč

z p.řidané hodn()ty ve 'výši uhrazené daně z přidané h()(inotY cIlc z. č. 2.35/2004 Sb.

8. Dc) celkových sku.tečných Uznatel!}ých finančních nákladů na realizaci l\k£e/Pro:iektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané l}(')(tt]oty, kterou uhradil příjt:mcc při rcalizacc Akcc/l"'rojcktu, u níž 'mu vznikl

nárok na odpočet danč z .přidané hodnoty dk z. č. 235/2004 Sb.

9 P(')kuc| celk(")vé skutečt'iC uznatehié '('itíanční náklacly /\kcc/pl'o,júktLt l)řckl'()či cclkovC přcdp()ldádanC

("inanční náklady lúl t'calizaci /\](CC/"["í'(?jcků'í, tlhí"::\dí Příjet"ncc Částku tohoto přckročcni z vlastiúch

finaííčních zdro.jů.

l O. Pokucl budou celkové skutečné uznatclnC 'finanční náklady Akcc/'Pr()iektu nižší než celkové

l)řeclpokládaí1é finanční náklady na realizaci Akce/Projc.kttl, je Příjemce l)()viĽ1et) vrátit Poskytovateli

alikvotní část poskytl]utC dotace tak, aby byla dodržena nliuiínální sI)()lLlúčast Př.íjemcc na rcalizaa

Akce/Proj ektu.

l l. Pokud příjemce zahájil realizaci AkcdProiektll .ještě před pod|)isern této smlouvy, niohou být

k vyúč"tování Akce/Projcktu zpětně .použity účetní (daňové) cloklady (fäktut'y a.pod.), které byly

Přgelncen"ľ uhrazeny v souvislosti s realizaci Akce/Pro,jcktu po .l . l, 2024.

12. Pří.jetnce neniůže v l)řípaclě úspory pcněžníeh prostředků vzešlé z vý'bčrovcho řízení nebo v pt'ůbči]u

realizace Akce/proj ektu poŽádat o rozŠíření účelu dotace Ĺ]ebo o ,jiuý účel dotacc, než na jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel uveclený v oclstavci l a 2 tohoto Článku.

4



13, Z dotace nclzc hradit pohoštění Akce/Projcktu s výjiinkou akcí konaných pro dčti a mládež,,

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovate) se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu StřcdočcskCho kraje v souladu

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Prograinu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.
2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu
popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodámě.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

l)eoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účekm a specifikací Akce/Projektu nebo výši pcnčžnicb prostředků

použitých nehospodárnč. Toto ustanoveni platí i v případč, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Projektu ne.jpozději do 3 l. 12. 2024, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada
Středočeského kra.je nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V přípac!ě nedodrženi této povinnosti Přijemceín odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkovýcli poskytnutých peněžnícli prostředků za každý den prodlení s ukončením

Akce/Projektu.
c) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvise.jí s realizací Akce/Pro.jektu,

· při všech formách propagace Akce/Projektu,
· v průbčhu realizace Akcc/Projcktu,

· po skončení realizacc Akce/Projektu
Že: ,,tato Akce l tento projekt byl/a realizován/a s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluj e, musí být uvedené označení umístěno

na viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Projektu.

V případě nedodržení llvcdených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto poruŠení

rozpočtové káznč výši 0,05 % až l % z čejkových poskytnutých peričžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu StředoČeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závaž11osti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

5



: : . ' ' . · . b, ' "
P.

d

P
'&

káznč a odvody za porušení rozpočtové káznč se 'l těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evide.nc.i řádné a oddčlenč skdováni přijatých a použitých penčžnícli

doiacc s uve(ieniľn přiciěicnCho úCeiového znaku: O 'l l

V připadč n¢('lodťžení této povinnosti Pří.jemceni odpovíclá odvocl za toto porušení rozpočtové ká7nČ

výši 0,05 "4) až 2 "4 z celkových poskytnutých ]jeněž|1ích pľľ)s;třec|ků. a to na základě .i'ozhodlluti

Kra,jskcho úřadu Středočeského kraje, ve kte.l'é[rk přihlédne při stanovení výše od'vodu k závaž,nost.i

porušeni a jeho vlivu na doclÄ"že.uí účelu dotace.

V připadČ, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

usttmovcní (j vedcní ocídČleného účelnictví ncplaíí.

c:) DOclrŽe'l' µochnInku progrí'mu, dle které mííjetck pcřízcný čí 7.h()c|n()ccný s 'účastí dotace nesmí být

prodán, (|aro\'á(1 nebo bezítplatně převeden na jinou plílvn.ic'ko|.l nebo fyzickou osobu anebo

kč")merčně p!"£)1K!jat po dc)b'l! pCů lei' od dí'ttä uk(;l'íčciú rcdizace Akcc/'Pr(""}iekhj vyj i!mkfl :7 K'!!C)tc)

ustanovení může uděht na základě písemné žádosti Pří.jcmce Rada ka.jc.

f) Do(iržet podlníl")ku, Ze ma.jetek pořízený či z.hodnocený s "účastí dotace musí sloužit po dobu pěti let

od data ukončení realizace akcc/pro,jektu k účelu, na který byla dotacc poskytnuta. výjimku z

tohoto ustanoveni může udčiit na základč písemné žádosti Příjemce Rada kraje.

Ustanovení písmena e) a t), se t")cyztahuje na Ě)ohoštční, .je-li součástí Akce/Projektu, a rja věcné ceny

pro účastaiky Akce/PÁ'oiektu, ,isou-.li SOLlČíĹStĹ Akce/1'r(),iektu.

V případě nedodrženi uvedenýcl'í povinnosti Příjeíncem ()dpovídá odvod za porušení rozpoČtové

káznč:

výši 'l % až IDO "i) ,poskytnutých penčžních prostředků, a to na záktadč 1'(Yzhodnutí Krajského

úřaclu Středočeského kraje, ve kterém přihlédnc při stanovení yýše odvoclu k závažll(,)stj porušení

a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Provést výběr dodavatele vcřejné zakázky' v s(.)ula(lu s platným zákonetn o zadáváni veřejných
zakázek. Pří jemce je povinen při zadáni "veře,jné zakázky clodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu di$la'i1nina(:e.

výše uvedené povinnosti platí l pro příjemce, na kterCho se zákon o zaclávání veřejných zakázek

nevztahuj c.

V případě nedodržení uvedených povinností Pří.jcmceni, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové

káznč výši 0,05 "l, až 100 "l, peněžních prostředků, které byly Posdcytovatelem poskytnuty Příjemci

na úhradu výdajů sl:)ojcných s 'veře,jnou zakázkou, při jejímž zadání d()š|{.) k 'porušení výš¢ uvcdenýcli

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočcského .kraje, ve kterém přihlédne při

stanoverú výše odvodu k závažt}osti porušení a jeho vli'vu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže .Příjemce dotace postupuje podle § íl zákona Č.

134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozclejších předpisů.

6



h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místč a čase obvyklé,

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 kč bez dpi-i, je

Příjemce povinen buď uveřejnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele

s umožněním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálně 7 pracovních dnů, nebo

provést výběrové (poptávkové řízení) řízeni, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné

zakázky malého rozsahu.

Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněním

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plnění veřejné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel

· plnění veřejné zakázky malého rozsahu niohou prokazatelnč poskytnout pouze dva
dodavatelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatek.

výše uvedené povinnosti platí i p1'0 příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuje.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcein odpovídá odvod za porušeni rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % penčžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací

Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani

působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjernceni). Výjiínku z tohoto ustanovení

můŽe udělit na základě písemné žádosti Příjemce .Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:

· provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,

· při realizaci krátkodobých Akcí/Projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomocí", avŠak v tomto případě i

s náhradou souvisejících mzdových ůákladů,

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž

v souladu se shora uvedenými zásadami.

výše uvedené povin11osti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

7



' H' ' .
ď

,

. .. .. . . ..

. P "

nevztahuje.

V případě ncd{)(irženi uvedených povinností příjcmcc'(1'), odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázízě výši CÁ)S· % až l (X) % peuěžíňet' prostřecikíí, k'teí'é byly Poqkytovatekm poskvtuu'ty Příiemci íia
úht'adu výcla,jů spojených s veřqjnou zakázkoll při ,je.jímž zadání došlo k porušení výše uvedených

!)oviĽ|rK)stí, a to na základč 1ozhocltľuti K.ra.jskCbo úřaclu SiřecločeskCho kra,je, ve kteréni přihlédne při

slanovcnÍ výše od'\'c)d u k závažnosti porušení a jcho 'vlivu na ("k)držci1í účciu dotacc
(Jstanovcní tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce clotace postupuje podle § l 'I zákona Č. 134/201 6
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších přcdpisů.

j) D()dt'žet n1ini'!nální h()clnoty závazných pamnetrů mľK'Nené- v Příiozc č. J této smlouvy.

V případČ ncdodržcni tc':to povi'ln(]sti přij"mcem, odpovídá {)clv()cl za toto r('zpoČtOvé kázně'

pokucl byl Příjemcem při realizaci Akce/Pl'(.).iektu splnčn úČel této smk)l|vy 'výši odpovídailci
p{)Ĺnčl°u l'}cck)dí"ŽcnC h(]dn('3iy l{m!?k!'Ctľ\il)o h()duoce'!\Cho vůCi !)ův()(inč

pokud nebyl pŕjjemcenľ při realizaci Akcdprojc.ktu sphiěn 'účel této sinlouvy vYŠi 100 %

poskytntllých l)ei)ěŽk1ich l)"t'()stí'e(ikí'l.

k) Zpracovat a předložit (doničit) Poskytovateli dolcumentaci závěreč'ného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu na Krajský úřad Sútxk)českCho kraje -·· Oclboí" š.kolství -·· oddělení mládeže a sportu, a to

do '60 dnů (.)cl ukončení Akce/Projektu nebo do 60 dnů od uzavřcní (ét(') stubuvy, a to y té lhůtě, která

z těchto dvou lhůt skončí pozclěÍi.

4. Ř)okumeHtzjci závčrečné vvhodnoeení a vyúČtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštních Ĺ"oĹ"lnLĹĹ{li'ícl1 dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) i'jázev AkcdProiekllj,

b) ev.idenční číslo Akce/Pro,jektu a cvidenČní číslo této sn]k)llvy,

C) název Progratnu, ze kterého byla dotace |)oskyt'nuta,

d) název Tematického 7adánj., v rámci něhož. byla dotace p()skytnuta,

e) Příien1ce dotace (ti- jméno a př(i!nel1í fyzické osoby nebo uázev právnické osoby nebo obchodní firma

právnickC osoby),

D stručnou zprávu o realizaci Akce/Pi'ojektu se zhochlocenin1 realizace Akce/Projektu včetně

k()nstatováni, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci

Akce/Pro"jektu, závazné parametry stanovené v Příloze č, .[ této smlouvy, termín ukončení

Akce/Pro.jektu a splněny veškeré závazky "Příjemce dle této smlouvy,

g) fí)todokumcntaci k rcalizaci Ak(:c/Proiektu,

h) kopii do.kladu o Llkončení realizace AkcdProjektu v soulaclu s č[áÉlkeln l, odst. 3, písm. f) této

sm[o(}vy, tj. předávací pľ(N)k()l nebo poslední uhrazený doklad tí 1)esta"vebnjch akcí nel)o stavebních

akci bez staveb!lího povolení, v případč stavebních akci se stavebním povolením pak kolaudační

souhlas, popř. povolení .přeclčasného užívání stavby nebo povolení zkušebního ptovozu nebo

8



kolaudační rozhodnutí,
i) vyúčtování Akce/Projektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených
v tomto přehledu; u Akcí/Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy
rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých

závazných parametrů, dodávek nebo služeb k realizaci Akce/Projektu včetně kopií dokladů o

provedení těchto plateb (výpisy z úČtu, apod.),

k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni
vyhotovení dokuinentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetně kopií všech

dokladů uvedených .v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech

uvedených v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněrtými hodnotami jednotlivých závazných
parametrů, kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),
l) prohlášení Příjemce, je-li fyzickou osobou, nebo prohláŠení statutárního zástupce Příjemce. je-li

právnickou osobou o tom, Že veškeré údaje uvedené v dokumcntaci závěrečného vyllodnocení a

vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,
5. VYúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovcní vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančiiích nákladů na realizaci AkcdProjektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtování AkcdProjektu,

f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúČtování AkcdProjektu,

g) Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu je niŽŠí než 20 %", případně Pří.jemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být příjemci skutečnč poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,
Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl

9



r

r
N , .

b

P ' : ' ' " · ' ·" . ·

j.íárok na (.)dpc)čct daně z přidané hodnQty cIlc z. č. 235/2.004 Sb.

6. Příjemee se dále zavazuje

a) Vrátit do (.Ä) dnů od uk()nčc.lLi /:'jkce/Projekt1:1 příslušn()'u část skutečně poskytnuté dotace

P()skytovateklľ], kterou .je .povinen Pří jemce vrátit' PQskytovate|i, jestliže- je podíl Příjemce na 'úhradě

celkových skutečnýc!] uznatelných (inančních uáklaclů na realizaci Akce/'PrQiektu nižší než 20 %, a

to tak, aby konečiiý podíl Při,jeíace na úhradě celkových skutečných uznatelných finančnícll nákladů

na realiz.ac.i Akce/Projektu byl 20 "l,.

Pokud tak t'ři.jemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázi'tě výši zadržovaných

peněž.ních prostředků.

b") Vrátit Pod{yt(}va1"c|i echu ck)t;lci. "resp. od P()sk';to"ni[ek na účet příjcmcc' přc'/ť:dcnC penCžoi

prostřeclky, pokud Sc-: realizace Akcc/Projektu neuskuteční,, a to do deseti pracovnic"b cInů ode dne,

kdy pří.jemci musí být zřejtué, že se reíúizacc Akcc,'pi'(gckt{i imk&uk:(:'ní. Zá!'c)\'eň je Příjemce

povinen neplľ)dlel1ě písemně intôrmovat P()skytovatde o těchto skutečnostech, a to (')dt)(}r školství

ocldčiení lnlá(ježe a sportu Krajského úřadu Středočeského kra.je.

Pokucl tak Příjeí"nce iieučiní, oclpovíclá odvod za porušení rozpočtové kázně výši za(]ržovaRých

pcnčžt)ích prostřcclků.

c") U!noZ(]i't příslušnýtn orgánům Poskytovatelc v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení ptůběžnC a
náskdné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který .je v s()llladu s touto $lnlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné cloklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 "l, až !00 "4

z poskytnutých p¢lľěžních prostředků, a to na základč l"ozhodt}uti Krajského úřadu Středočeského

kraje, ve kterém přihlCdne při stanovení výše oclvoclu k závažnosti poruŠení a jcho vli'vu na dodržení

účelu dotace i)oskytnll"tých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, ne.jpozdč,ji však clo !0 prílco\'nieh dnů, infí)rm()\'at písci'mč Odbor školství - odclčlení
mládcžc a sportu Kra.jského úřadu StřcdočeskCho kraje o všech zmčnách úda.jů týka.jících sc

Příielncc, které jsou uvedcny na str. l. tCtc} snilouvy.

e) Ucjlováyat veškeré píse.mnosti, týkající sc poskytnutí veřc.jné podpory podle této smlouvy včetně

vyúčtování Akce/Piuje.k(Ll se všemi písannýnii chklady, a to takovým způsoben}, aby bylo tnožno

prokázat oprávnčnost použití l)eilěžníc]l prostředků v sodaclu s touto sn1.k)uvou, a to po dobu deseti

let od ukončení realizace Akce/Pro.jektu, Po tuto uvedenou dobu .je "Příjemce také .povinen veškeré

písemnosti, týka.jíci sc poskytnutí veřcjné podpory podle této smlouvy včetnč vyúčtování

Akce/Projekltl se všetui písem nými doklady, na písetnnC É)ožádání předložit. Poskytovateli

k nahlédnutí.

V př.ípaciě ne("k)držení výše uvedených l)ovinľ)(jstí pří.jcmce odpovíclá odvod za toto porLlšení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých penčžních prostředků, a to na základě

10



rozhodnutí Krajského úřadu Střecločeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jcho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Akce/Projektu se všemi píse[nllýnli doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnuti, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace

f) Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj.

Odbor školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické
osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění
vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Akce/pl'ojektll a
výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tonito písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení
realizace AkcdProjcktu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písanně požádat Poskytovatele

do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Pi'ojektu, po tomto dni lze Žádat

o změnu termínu realizace AkcdProjektu jen z mimořádných a předem nepředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjenice, tj. o jejíin odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu může příjenwe písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracovtňií

a předložení Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel Projektu, po tomto dni lze

íl



' P ,

žádat o ztnčuu tertuínu í"calizacc Akcc/pl"ojcktl! ,jcn z mimořádnýcl'í (j předem ncÉ)řcd vídatdných dí"tvodů.

Pjscn1nou žádost Příjemce předkládá Odboru školství -·- odděkiň mlácleže ?. špottu Krajského úřadu
Středočes;!(éh() krtíic Žádost musí být (jorljčcna cĺo podatciny Krajského úřadu Střc(k)ČeskCho kmc do

konce uvedené lhůty. O žádost'i Příien]ce, tj. o .j'qjím odm)uhlaserll či o(hnítnutí, rozhc)dLge Rada

Stř(?ck)českého krqje.

3. O změnu minitnálních hodnot závazaých parametrů s oclchylkou clo 5 "4) Akcc/1'(T)jek(:u může Příjemce

pisen)l)ě požádat Poskytovatclc do konce lhůty pro zpracování a přcc|k)žení 1)okutncntace závěrečného

vyho{ií\()ceuí a vyúčtovátú Akcel Projektu, nejpozděii však současně s předložením uvedené

(k).kumel]ta(:e Poskytovate!i, pí:kud uvecicnou dokutneníac'i přeciložil Příjctnce f'oskytovateli před

koncc1?} lhůty 'pii) zĽ)l'acc)vání 'ľ !)ř')dloženi Llyeck'né ck)kitlT:cíuacc Pí:šemnoíí Žácl('}s: příjt'mce přc(údáciá
4

Ociboru školství odclčleíú miádcžc a sportu Kt'a,jskcho úřadu Střc(ločcskCho krqjc, žádost musí být

dorl.lčclla do podatelny Ksajškcho úřadu Sřředočcskéh() kíajc do konce w/e(k:l)é lhůty, O :žác!()sti.

Příjeu'l¢e, ti. o .ieiín'l odsouhlasení či (Khnítl}llti, rozhoduje v¢("l(')u¢í přís!ušnéhc) odb(),t'u Krajského úřadt.t

Střeciočeského kra.je do 60 dnů od doručení žádosti.

4. O jinou zĹnčl'lu této smlouvy 'může Příjei'nce písemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpl"ac(")vání a předloženi d(')kulneí]tace zá\'ěrečnCho vyh(xlnc)(:ení a vyúčtování Akce/Pro.je.kt.tí, nejpozději

vŠak s předložením uvedené dokun"let?tace Poskytovateli, pokl.l('l uvedenou clc)kunlentaci předložil

Příjemce Poskytovateli před ko.ncem lhůty pro zpracování a !jředk)žení uvedené dokumet1t&ee , pc.) tomto

dní lze žádat o změnu tcrmíľ]u realizace Ak¢e/Pro,icktLl jen z mimořá(lných a předeni rk:předvÍc|atetl'1ých

clůvodů. Písemnou žádost Pří,jemce předkládá Oclboru školství ·-- oddělení mládeže a sportu 'Krajského
úřadu Středočeského kraje. Žádost musí bYt dol'učcr}a do podatelny Ki"ajskcho úřaclu Středočeského kraje

do konce uvede.né lhůty. O žádosti Příjemce, tj- jejím odsouh!asenÍ či odmítnutí, rc)zhoduje Racla

StřcdočeskCh(:) kraje nebo přípacl.ně ZastLlpi'telstvo Středočeského kra,,je.

5. Počítání lhůt uvedených v tCto smlouvč se řídí občanskýrn zákoníkem. Připadne ii ]')osk(h\í den lhůty,

v niž .je Pří.jenice povinen poclle této smlouvy 'provést nějakou činnost nebo úkon, ua sobotu, neděli nebo

svátek, je poslednitu dnem lhůty pracovní den nejblíže nádeclující.

6. Pokud iná Příjemce podle této stnlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, 1ňLlSĹ být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost 'Poskytovateli fakticky cloeučena;

za splnění uvedaié lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písenmostí Pří.ianccÉjľ k přepravč, tj. např,

prostřednictvím poŠty.

7. Pokud má Příjeíncc podle této snilouvy povinnost převést penčžní prostředky Posky'tovateli, převáclí je

na účet Poskytovatele uvedený na Stľ'. l této smlouvy, a to pod stejríými symboly - stejným úček)vým

znakein, pod kterým mu byly peněžní prostředky P()skytovatelen1 poskytiiuty, nesdělí-li Poskytova"te1

písemnČ Pří,jemci, Že má uvést při přcvoclu peněžních prostřcdků jiné údaje

8. Povinnost Příjemce převést .peněžní prostředky Poskytovateli .je splněna dnem připsáni peněžních

12



prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. ] této smlouvy.

9. Při podezření na porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

tO. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

1 l. O uložení odvodu a penále za poruŠeni rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.
12. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplaceni odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu llebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrolet dle této smlouvy novým

zákonein.
15. Práva a povil1nosti smluvních stran touto smlouvou výslovně naípravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Pl'ogrameln 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se

zněním Prograinu 2024 sezl?án]il.
16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AKCE/PROJEKTU.
17. Případné zmčny a doplňky této sm|oLlvy budou smluvní strany Činit píscinnými, vzestupnč číslovanými

dodatky k této smlouvě.
18. Práva a povinnosti z této smlouvy vyp!Yvající přecházejí na právni nástupce. sni!uvních stran. Smliwní

strany se dohodly, že Příjeince není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povirmosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto poruŠcl}í rozpočtovC káznč odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.
19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovanCm certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvaliňkovanéin clcktronickCm podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v

elektronické podobč s uvedenými llznávanými elektronickými podpisy. V případě, že přijcmcc nemá

elektronický podpis založený na kva]ifjkoval1ém certifikátu nebo kvalifikovaný elektro|)ický podpis,

příjenice smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobě,

následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronického datového souboru a

13



Y

.. . .. .

Podg'ttwatd smlouvu podcpíšc ck:ktůonickým l){)dpiscm 7ak)želiýI'ĹÉ na h/djfikoval'lC[n ccl"tjňkátu ľlCt)O

kvalifú<ovaným eľeku'onickýln po(lpisem. KaŽdá smluvní strana obdrží sm!ouvít v elektí'onické pocf()t)č.

Poskyt()vatei zašic mlic)u\'u Ĺ'i"íien'lci '\' eickíronické !)o(k)l)č íía 't(.ľt(.) jc:bo e-mailovou adresu:

20. Tato smlouva nabý vá platnosti dneni jejího |)odi)i$l| cběma mľ|nvl)ími strar!aru! a účinl}í}st.i c!netn .je.j Iho

zvcřcjnční v rcgi$lru smluv, ktcré .provede pos.kytovatel.

2 l. O posky{nuti cĹoÉace uvedené v této slnjou\'č Poskyt()vate|em 'příjemci r()zh()dk) Zastupitelstvo

Sti'c{iočeského kra,je Usneseníin č. 026-3 3/2024/ZK ze cIne 29. 04. 2024 a v případě tohoto právního

jcduáiú Střecločesk.élio kraje jsou splněny pochnínky ll'vecknC v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(krt' jskc zříze!ú), vc Zl\ČňĹ i)()7dčjšíd: k ichl)

22. "K podpisu tCtO smlouvy a podpisu případných dodatků k tCtQ srnlouvč za Poskytovatcle byl pověřeí]

ljřlslLĹšný mchú Racly střcdí}čcskao kra,ic 7.íulul)ií'(";kívf] k"íic č,

33/2024/Z.K ze dne 29. 04. 2024.

V k d,,,,
"V Praze

Příjemce
SK Tenis Kladno z.s.

Mskytovatet
středočeský kraj

híg. ondře.j Kleisner
!)ť'c(|sc("la

Mgr. Milait Vácha
t"achíí

Sl't 'Ĺkmís Ktadnt:ú z.s.
Spolek

""l', Ĺ(ĹQ¥G 294, 272. Qí Kíadno
tč: ä!28 65 942

razítko

l 4



Příloha č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2024

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného času

v rámci tematického zaclání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory neinvestiční

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akee/Projektu: Podpora mládeže účastnící se soutěží Českého tenisového svazu

Příjemce dotace: SK Tenis Kladno z.s.
Evidenční číslo Alcce/Projcktu: SVČ/VSAN/054494/2024

l " "' " ' "'" "' ' " " "" ' "' ' ' ' ' " ' 'i " ' "" " """" ""'í
Popis závazného parametru (položky) : Jednotka parametru l Množství ,jednotek ,

(položky) : paranietru (položky) i
" ' __ __ __ ' ' " ' ' ' " '""" """' ' '" '"" ' ' ' l ' l ' ': Odmčua trenéra ! osob! l

k
l """ " "" '" "" " ' ""' ' " ""' "" '"' '""" """"""""' """" "" "' ""

Ĺ Soustředění - strava , den; 5

15



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166179401-368076-240717102435, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 17.07.2024

I ,, S ,7
1 4 - 6- O ": "


